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CIF: P-1200900-G

ANUNCIO

N° de expediente: 5/2023/REHSEL

Reunido el Organo Técnico de Seleccion del proceso selectivo de 3 plazas de Conserje de
instalaciones municipales del Ayuntamiento de Almassora para recibir del asesor la correccion del
tercer examen del proceso de selecciéon, examen de valenciano. Una vez comprobados todos los
sobres en que se guardaban los examenes y sin abrir el sobre de las identificaciones; se obtienen

los siguientes resultados:

No IDENTIFICACION NOTA

1 1,855
1,695
1,295
1,580
1,930
1,050
1,825
1,601
1,740
1,525
1,825
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Se convoca a todos aquellos opositores que quieran asistir a la sesidén publica para abrir el sobre
con las identidades y unirlos a los nimeros de identificacién, para el dia 4 de septiembre de 2024
a las 9:00 horas en la Sala de Formacién de la tercera planta del Ayuntamiento de Almassora.

Lo que se hace publico a los efectos oportunos.

Almassora, a 3 de septiembre de 2024

La Secretaria del OTS

Adjunta de seccion de gestion
e inspeccidn tributaria y presupuestaria

03/09/2024
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Isabel Martinavarro Carda
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Isabel Martinavarro Carda

Adjunta de sección de gestión

e inspección tributaria y presupuestaria
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